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ONDERDEEL NUMMER 332710B00

FABRIKANT C&K

BESCHRIJVING SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Bevat lood / RoHS non-compliant

DATA PAPIER

KLEMTYPE PC Pin

SERIE 3

SECTIE BREEDTE 0.350" (8.89mm)

UITLEZEN 0 ~ 9

PANEELUITSPARING DIMENSIONS Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

PACKAGING Bulk

OUTPUT CODE BCD

ANDERE NAMEN *332710B00 
CKN9649

TEMPERATUUR -40°C ~ 65°C

AANTAL SECTIES 3

MONTAGE TYPE Panel Mount, Screw

VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)

LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Contains lead / RoHS non-compliant

MATERIAAL BEHUIZING Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

KENMERKEN -

END CAPS Included

ELEKTRISCHE LIFE 100,000 Cycles

TOON KARAKTERS - HOOGTE -

GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

DIEPTE ACHTER FLENS 33.12mm

CONTACT RATING @ VOLTAGE 0.1A @ 120VAC/28VDC

CONTACT MATERIAL Copper Alloy

CONTACT FINISH -

KLEUR Black

ACTUATOR TYPE Thumbwheel

332710B00
Onderdeel nummer: 332710B00

Fabrikant / Merk: C&K

Productomschrijving SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Datasheets:

RoHs-status Bevat lood / RoHS non-compliant

Verschepen van Hong Kong

Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Gerelateerde Tags

gerelateerde producten

33271

fabrikanten:  Steinel America

Beschrijving:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Op voorraad:  Out stock

RFQ

332710P00

fabrikanten:  C&K

Beschrijving:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Op voorraad:  36 pcs

RFQ

33272421000013

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Op voorraad:  Out stock

RFQ

33272420800012

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Op voorraad:  3 pcs

RFQ

33262310050015

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Op voorraad:  Out stock

RFQ

33262310050014

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 50/125
Op voorraad:  Out stock

RFQ

33272421000021

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Op voorraad:  Out stock

RFQ

33262310050017

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Op voorraad:  Out stock

RFQ

33272430500001

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Op voorraad:  5 pcs

RFQ

33272420650011

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Op voorraad:  Out stock

RFQ

33262310050018

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Op voorraad:  Out stock

RFQ

33262310050016

fabrikanten:  HARTING

Beschrijving:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Op voorraad:  Out stock

RFQ
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